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KRAFT 6041560 Tarcze
Opel ASTRA I F CORSA B
VECTRA A LANOS
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6041560

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

Tarcze hamulcowe przód firmy KRAFT
CENA ZA KOMPLET 2 SZTUKI

Numer katalogowy: 6041560

Srednica [mm]: 236

Grubość tarczy [mm]: 20,0

Typ tarczy: wentylowana

Ilość otworów: 4

Średnica otworu centrującego [mm]: 60

 

ZASTOSOWANIE

OPEL ASCONA C (81_, 86_, 87_, 88_)

1.8 (1987.09 - 1988.08); 1796.00 ccm - 84.00 KM/62.00 kW; Silnik: E 18 NV

1.8 E (1985.01 - 1986.08); 1796.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: C 18 NE; S 18 NV

1.8 i (1982.09 - 1986.08); 1796.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: 18 E

2.0 i (1987.08 - 1988.08); 1998.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: C 20 NEF

2.0 i (1986.09 - 1988.08); 1998.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: 20 NE
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2.0 i CAT (1986.09 - 1988.08); 1998.00 ccm - 116.00 KM/85.00 kW; Silnik: C 20 NE

OPEL ASCONA C hatchback (84_, 89_)

1.8 (1987.09 - 1988.08); 1796.00 ccm - 84.00 KM/62.00 kW; Silnik: E 18 NV

1.8 E (1985.01 - 1986.08); 1796.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: C 18 NE; S 18 NV

1.8 i (1982.09 - 1986.08); 1796.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: 18 E

2.0 i (1986.09 - 1988.08); 1998.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: 20 NE

2.0 i CAT (1986.09 - 1988.08); 1998.00 ccm - 116.00 KM/85.00 kW; Silnik: C 20 NE

OPEL ASTRA F (56_, 57_)

1.7 TDS (1992.03 - 1998.09); 1686.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: 17 DT (TC4EE1); X 17 DT (TC4EE1)

1.7 D (1992.03 - 1992.09); 1700.00 ccm - 57.00 KM/42.00 kW; Silnik: 17 D

1.7 D (1992.07 - 1998.09); 1700.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: 17 DR

1.4 Si (1992.03 - 1998.09); 1389.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: C 14 SE

1.6 i (1993.05 - 1996.07); 1598.00 ccm - 71.00 KM/52.00 kW; Silnik: X 16 SZ

1.6 i (1992.03 - 1998.09); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 NZ; X 16 SZR

1.6 Si (1992.05 - 1994.12); 1598.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: C 16 SE

1.7 TD (1994.11 - 1998.09); 1700.00 ccm - 68.00 KM/50.00 kW; Silnik: X 17 DTL

1.4 i 16V (1996.02 - 1998.09); 1389.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: X 14 XE

1.6 i 16V (1994.08 - 1998.09); 1598.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: X 16 XEL

1.6 (1995.09 - 1998.09); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: 16 LZ2; 16 NZR

OPEL ASTRA F CLASSIC kombi

1.6 i (1998.01 - 2005.01); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: X 16 SZR

OPEL ASTRA F hatchback (53_, 54_, 58_, 59_)

1.7 TDS (1991.12 - 1998.01); 1686.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: 17 DT (TC4EE1); X 17 DT (TC4EE1)

1.7 D (1991.12 - 1992.09); 1700.00 ccm - 57.00 KM/42.00 kW; Silnik: 17 D

1.7 D (1992.07 - 1998.01); 1700.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: 17 DR

1.4 Si (1992.03 - 1998.01); 1389.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: C 14 SE

1.6 i (1993.05 - 1996.07); 1598.00 ccm - 71.00 KM/52.00 kW; Silnik: X 16 SZ

1.6 i (1991.09 - 1998.01); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 NZ; X 16 SZR

1.6 Si (1992.03 - 1994.12); 1598.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: C 16 SE

1.7 TD (1994.11 - 1998.01); 1700.00 ccm - 68.00 KM/50.00 kW; Silnik: X 17 DTL

1.4 i 16V (1996.01 - 1998.01); 1389.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: X 14 XE

1.6 i 16V (1994.08 - 1998.01); 1598.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: X 16 XEL

1.6 (1995.09 - 1998.01); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: 16 LZ2; 16 NZR

OPEL ASTRA F kabriolet (53_B)

1.6 i (1993.03 - 1996.08); 1598.00 ccm - 71.00 KM/52.00 kW; Silnik: X 16 SZ
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1.4 Si (1993.05 - 2001.03); 1389.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: C 14 SE

1.4 i 16V (1996.01 - 2001.03); 1389.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: X 14 XE

1.6 i (1996.01 - 2001.03); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: X 16 SZR

OPEL ASTRA F kombi (51_, 52_)

1.7 TDS (1991.12 - 1998.01); 1686.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: 17 DT (TC4EE1); X 17 DT (TC4EE1)

1.7 D (1991.12 - 1992.09); 1700.00 ccm - 57.00 KM/42.00 kW; Silnik: 17 D

1.7 D (1992.07 - 1998.01); 1700.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: 17 DR

1.4 Si (1992.03 - 1998.01); 1389.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: C 14 SE

1.6 i (1993.05 - 1996.07); 1598.00 ccm - 71.00 KM/52.00 kW; Silnik: X 16 SZ

1.6 i (1991.09 - 1998.01); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 NZ; X 16 SZR

1.6 Si (1992.03 - 1994.12); 1598.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: C 16 SE

1.7 TD (1994.11 - 1998.01); 1700.00 ccm - 68.00 KM/50.00 kW; Silnik: X 17 DTL

1.4 i 16V (1996.02 - 1998.01); 1389.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: X 14 XE

1.6 (1995.09 - 1998.01); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: 16 LZ2; 16 NZR

OPEL ASTRA F Van (55_)

1.7 D (1992.07 - 1999.01); 1700.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: 17 DR

1.7 TD (1994.08 - 1999.01); 1700.00 ccm - 68.00 KM/50.00 kW; Silnik: X 17 DTL

1.7 D (1991.12 - 1992.09); 1700.00 ccm - 57.00 KM/42.00 kW; Silnik: 17 D

1.6 i (1991.10 - 1993.04); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 NZ

1.6 i (1993.02 - 1996.07); 1598.00 ccm - 71.00 KM/52.00 kW; Silnik: X 16 SZ

OPEL COMBO (71_)

1.2 (1994.07 - 2001.10); 1195.00 ccm - 45.00 KM/33.00 kW; Silnik: C 12 NZ; X 12 SZ

1.4 (1994.07 - 2001.10); 1389.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: C 14 NZ; X 14 SZ

1.4 (1994.07 - 2001.10); 1389.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: C 14 SE

1.7 D (1994.07 - 2001.10); 1686.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: 17 D (4EE1); X 17 D (4EE1)

OPEL CORSA A hatchback (93_, 94_, 98_, 99_)

1.4 Si (1991.09 - 1993.03); 1389.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: C 14 SE

1.6 GSI (1989.09 - 1993.03); 1598.00 ccm - 98.00 KM/72.00 kW; Silnik: C 16 SEI

1.6 GSI (1988.05 - 1992.03); 1598.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: E 16 SE

1.6 GSI CAT (1992.02 - 1993.03); 1598.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: C 16 SE

1.6 GSI (1988.08 - 1992.09); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 NZ

OPEL CORSA A TR (91_, 92_, 96_, 97_)

1.4 S (1989.09 - 1993.03); 1389.00 ccm - 72.00 KM/53.00 kW; Silnik: 14 NV

OPEL CORSA B (73_, 78_, 79_)

1.4 i (1993.03 - 2000.09); 1389.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: C 14 NZ; X 14 SZ
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1.4 Si (1993.03 - 2000.09); 1389.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: C 14 SE

1.4 i 16V (1994.09 - 2000.09); 1389.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: X 14 XE

1.2 i 16V (1998.03 - 2000.09); 1199.00 ccm - 65.00 KM/48.00 kW; Silnik: X 12 XE

1.4 i 16V (1994.09 - 2000.09); 1389.00 ccm - 91.00 KM/67.00 kW; Silnik: X 14 XE

1.4 i 16V (1997.08 - 2000.09); 1389.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: C 14 SEL

1.4 i (1993.03 - 2000.09); 1389.00 ccm - 54.00 KM/40.00 kW; Silnik: C 14 NZ; X 14 SZ

OPEL CORSA B nadwozie pełne (73_)

1.4 i (1999.08 - 2000.09); 1389.00 ccm - 60.00 KM/44.00 kW; Silnik: X 14 SZ

OPEL KADETT D (31_-34_, 41_-44_)

1.8 GT/E (1983.02 - 1984.08); 1796.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: 18 E

OPEL KADETT E (39_, 49_)

1.6 i (1986.09 - 1991.08); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: E 16 NZ

1.6 S (1986.09 - 1991.08); 1598.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: 16 SV

1.6 S (1984.09 - 1986.08); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: 16 SH

1.8 i (1985.10 - 1986.08); 1796.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: C 18 NE

1.6 D (1984.09 - 1989.01); 1598.00 ccm - 54.00 KM/40.00 kW; Silnik: 16 D; 16 DA

1.7 D (1989.02 - 1991.08); 1700.00 ccm - 57.00 KM/42.00 kW; Silnik: 17 D

1.8 i (1990.09 - 1991.08); 1796.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: C 18 NT; C 18 NZ; 18 SV

1.6 i CAT (1986.09 - 1991.08); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 LZ; C 16 NZ

1.8 (1987.09 - 1990.08); 1796.00 ccm - 114.00 KM/84.00 kW; Silnik: 18 E

1.8 i (1984.09 - 1986.08); 1796.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: 18 E; 18 SE

OPEL KADETT E hatchback (33_, 34_, 43_, 44_)

1.6 i (1986.09 - 1991.08); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: E 16 NZ

1.6 S (1986.09 - 1991.08); 1598.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: 16 SV

1.6 S (1984.09 - 1986.08); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: 16 SH

1.8 E (1985.10 - 1986.08); 1796.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: C 18 NE

1.8 GSI (1984.09 - 1986.08); 1796.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: 18 E

1.6 D (1984.09 - 1989.01); 1598.00 ccm - 54.00 KM/40.00 kW; Silnik: 16 D; 16 DA

1.7 D (1989.02 - 1991.08); 1700.00 ccm - 57.00 KM/42.00 kW; Silnik: 17 D

1.8 i (1985.06 - 1991.08); 1796.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: C 18 NT; C 18 NZ; S 18 NV

1.6 i CAT (1986.09 - 1991.08); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 LZ; C 16 NZ

OPEL KADETT E kabriolet (43B_)

1.6 i (1986.10 - 1993.02); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: E 16 NZ

1.6 i (1989.07 - 1993.02); 1598.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: 16 SV

1.6 i CAT (1987.10 - 1993.02); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 LZ; C 16 NZ
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OPEL KADETT E kombi (35_, 36_, 45_, 46_)

1.6 i (1986.09 - 1991.08); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: E 16 NZ

1.6 (1986.09 - 1991.08); 1598.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: 16 SV

1.6 S (1984.09 - 1986.08); 1598.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: 16 SH

1.8 E (1985.10 - 1986.08); 1796.00 ccm - 100.00 KM/74.00 kW; Silnik: C 18 NE

1.6 D (1984.09 - 1989.01); 1598.00 ccm - 54.00 KM/40.00 kW; Silnik: 16 D; 16 DA

1.7 D (1989.02 - 1991.08); 1700.00 ccm - 57.00 KM/42.00 kW; Silnik: 17 D

1.8 i (1985.06 - 1991.08); 1796.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: C 18 NT; C 18 NZ

1.6 i CAT (1986.09 - 1991.08); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 LZ; C 16 NZ

1.8 i (1984.09 - 1986.08); 1796.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: 18 E

OPEL KADETT E nadwozie pełne (37_, 47_)

1.6 D (1984.08 - 1988.08); 1598.00 ccm - 54.00 KM/40.00 kW; Silnik: 16 D; 16 DA

1.7 D (1988.08 - 1992.09); 1700.00 ccm - 57.00 KM/42.00 kW; Silnik: 17 D

1.8 i (1984.08 - 1992.09); 1796.00 ccm - 90.00 KM/66.00 kW; Silnik: C 18 NT

1.6 i (1989.08 - 1993.09); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 NZ

OPEL VECTRA A (86_, 87_)

1.6 i (1988.09 - 1995.11); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: E 16 NZ; C 16 NZ; C 16 NZ2

1.6 (1988.09 - 1993.05); 1598.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: 16 SV

1.6 i (1993.09 - 1995.11); 1598.00 ccm - 71.00 KM/52.00 kW; Silnik: X 16 SZ

1.6 i (1993.09 - 1995.11); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: 16 LZ2

1.4 S (1988.09 - 1992.06); 1389.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: 14 NV

1.6 (1992.08 - 1994.06); 1598.00 ccm - 88.00 KM/65.00 kW; Silnik: E 16 NZ

1.6 (1992.08 - 1993.07); 1598.00 ccm - 69.00 KM/51.00 kW; Silnik: C 16 LZ2

OPEL VECTRA A hatchback (88_, 89_)

1.6 i (1993.09 - 1995.11); 1598.00 ccm - 71.00 KM/52.00 kW; Silnik: X 16 SZ

1.6 i CAT (1988.09 - 1995.11); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: C 16 NZ; C 16 NZ2

1.6 S (1988.09 - 1993.05); 1598.00 ccm - 82.00 KM/60.00 kW; Silnik: 16 SV

1.4 S (1988.04 - 1992.06); 1389.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: 14 NV

1.6 i (1993.09 - 1995.11); 1598.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: 16 LZ2

CHEVROLET AVEO hatchback (T200)

1.5 (2005.01 - 2008.05); 1498.00 ccm - 84.00 KM/62.00 kW; Silnik: F15S3

CHEVROLET AVEO hatchback (T250, T255)

1.2 (2008.04 - ???); 1206.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: B12D1

1.4 (2008.04 - ???); 1399.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: F14D4

1.2 (2008.04 - ???); 1206.00 ccm - 84.00 KM/62.00 kW; Silnik: B12D1

wygenerowano w programie shopGold



 

1.2 (2008.10 - ???); 1150.00 ccm - 76.00 KM/56.00 kW; Silnik: B12S1

1.2 LPG (2008.04 - ???); 1206.00 ccm - 84.00 KM/62.00 kW; Silnik: B12D1

1.2 (2008.10 - ???); 1150.00 ccm - 72.00 KM/53.00 kW; Silnik: F12S3

1.6 (2008.01 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: LXV

CHEVROLET AVEO sedan (T200)

1.4 (2003.05 - 2007.01); 1399.00 ccm - 94.00 KM/69.00 kW; Silnik: F14D3

CHEVROLET AVEO sedan (T250, T255)

1.2 (2008.01 - ???); 1206.00 ccm - 84.00 KM/62.00 kW; Silnik: B12D1

1.2 (2008.01 - ???); 1206.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: B12D1

1.4 CNG (2010.01 - ???); 1399.00 ccm - 94.00 KM/69.00 kW; Silnik: L95

1.2 (2006.03 - ???); 1150.00 ccm - 76.00 KM/56.00 kW; Silnik:

1.6 (2006.03 - ???); 1598.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: A16DMS

1.2 (2006.03 - ???); 1150.00 ccm - 72.00 KM/53.00 kW; Silnik: F12S3

1.4 (2006.03 - ???); 1399.00 ccm - 94.00 KM/69.00 kW; Silnik: F14D3

1.5 (2005.05 - ???); 1498.00 ccm - 84.00 KM/62.00 kW; Silnik: F15S3

1.6 (2004.12 - 2006.09); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: A16DMS

1.4 (2008.01 - ???); 1399.00 ccm - 101.00 KM/74.00 kW; Silnik: F14D4

1.6 (2005.05 - ???); 1598.00 ccm - 103.00 KM/76.00 kW; Silnik: F16D3; LXV

1.2 LPG (2008.04 - ???); 1206.00 ccm - 84.00 KM/62.00 kW; Silnik: B12D1

CHEVROLET KALOS

1.2 (2005.03 - ???); 1150.00 ccm - 72.00 KM/53.00 kW; Silnik: B12S1

1.4 (2005.03 - ???); 1399.00 ccm - 83.00 KM/61.00 kW; Silnik: F14S3

1.4 16V (2005.03 - ???); 1399.00 ccm - 94.00 KM/69.00 kW; Silnik: F14D3

1.6 (2006.06 - 2008.05); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: L91

CHEVROLET KALOS sedan

1.4 16V (2005.03 - ???); 1399.00 ccm - 94.00 KM/69.00 kW; Silnik: F14D3

1.4 (2005.03 - ???); 1399.00 ccm - 83.00 KM/61.00 kW; Silnik: F14S3

1.2 (2005.03 - ???); 1150.00 ccm - 72.00 KM/53.00 kW; Silnik: F12S3

CHEVROLET LANOS hatchback

1.4 (2005.11 - ???); 1349.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik:

1.5 (2005.11 - ???); 1498.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: A15SMS

CHEVROLET LANOS sedan

1.4 (2005.11 - ???); 1349.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik:

1.5 (2005.11 - ???); 1498.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: A15SMS

DAEWOO KALOS (KLAS)
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1.4 (2002.09 - ???); 1399.00 ccm - 83.00 KM/61.00 kW; Silnik: F14S3

1.2 (2003.04 - ???); 1150.00 ccm - 72.00 KM/53.00 kW; Silnik: B12S1

1.4 16V (2003.04 - ???); 1399.00 ccm - 94.00 KM/69.00 kW; Silnik: F14D3

1.5 (2002.11 - 2004.12); 1498.00 ccm - 84.00 KM/62.00 kW; Silnik: F15S

DAEWOO KALOS sedan (KLAS)

1.5 (2002.11 - 2004.12); 1498.00 ccm - 84.00 KM/62.00 kW; Silnik: F15S

1.4 (2002.11 - 2004.12); 1399.00 ccm - 83.00 KM/61.00 kW; Silnik: F14S3

1.4 (2003.05 - 2004.12); 1399.00 ccm - 94.00 KM/69.00 kW; Silnik: F14D3

DAEWOO LANOS (KLAT)

1.3 (1997.05 - ???); 1349.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: A14SMS

1.5 (1997.05 - ???); 1498.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: A15SMS

DAEWOO LANOS sedan (KLAT)

1.3 (1997.05 - ???); 1349.00 ccm - 75.00 KM/55.00 kW; Silnik: A14SMS

1.5 (1997.05 - ???); 1498.00 ccm - 86.00 KM/63.00 kW; Silnik: A15SMS

1.5 (1997.10 - 1999.06); 1498.00 ccm - 99.00 KM/73.00 kW; Silnik:
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